Ad laudem eius qui vixit trinus 7 vnus finem sumit sc̄ba

pars Bertachini optime emendata: in suis p̄cutis errorib<sup>9</sup>

enucleata: ita vt pristina oia eiusdem Bertachini volumina q̄

facile antecellat: 7 iucūdo quodāq̄ caractere q̄ app̄ime imp̄ſsa

Aenetis per Georgium Aruabene Adantuanum Anno

dñi. 1494. die Sabbati. xxvij. Septembus.